PowerBalance gen2 –
a fenntartható
teljesítmény
PowerBalance gen2
Ha irodák LED-es világítótestekkel történő megvilágításáról van szó, az emberek
általában szívesen fektetnek pénzt a fenntartható megoldásokba, ha az megtérül.
Ugyanakkor a rendszernek teljesítenie kell az irodamegvilágítási szabványok
előírásait annak érdekében, hogy kellemes munkakörnyezetet biztosítson. A

Fényáram-tolerancia +/-10%
Általános információ
Order Code Full Product Name Lámpacsalád kódja
10055800 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 -
10938400 RC461B 40S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE -
96471900 RC461B 34S/940 PSD W60L60 CPC W3W2 LED34S
96483200 RC461B 34S/940 PSD W60L60 PCV LED34S
96457300 RC463B 28S/940 PSD W62L62 VPC W3W2 LED28S
96465800 RC463B 34S/940 PSD W62L62 VPC W3W2 LED34S
96484900 RC463B 40S/940 PSD W62L62 VPC LED40S
96604100 RC463B 28S/940 PSD W62L62 VPC -
96605800 RC463B 34S/940 PSD W62L62 VPC -
96676800 RC463B 28S/930 PSD W62L62 VPC -
98000900 RC463B 80S/TW9 DIA W62L62 VPC -
98001600 RC468B 80S/TW9 DIA W67L67 VPC -
98004700 RC463B 28S/BU840 PSD W62L62 VPC -
98005400 RC468B 28S/BU840 PSD W67L67 VPC -
98009200 RC468B 80S/TW9 DIA W67L67 VPC W3W2 -
98013900 RC468B 40S/BU840 PSD W67L67 VPC W3W2 -
96607200 RC463B 40S/930 PSD W62L62 VPC -
96451100 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC LED34S
96455900 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 LED40S
96456600 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC LED40S
96458000 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC ELD3 LED40S

4000 K ≥80 129 lm/W 2 800 lm
Technikai adatok (2/2)
Order Code Full Product Name A fényforrások száma
10055800 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 -
Order Code Full Product Name A fényforrások száma
10938400 RC461B 40S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE -
PowerBalance gen2
9Product family leaflet, 2024, Augusztus 29 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name A fényforrások száma
96471900 RC461B 34S/940 PSD W60L60 CPC W3W2 1
96483200 RC461B 34S/940 PSD W60L60 PCV 1
96457300 RC463B 28S/940 PSD W62L62 VPC W3W2 1
96465800 RC463B 34S/940 PSD W62L62 VPC W3W2 1
96484900 RC463B 40S/940 PSD W62L62 VPC 1
96604100 RC463B 28S/940 PSD W62L62 VPC -
96605800 RC463B 34S/940 PSD W62L62 VPC -
96676800 RC463B 28S/930 PSD W62L62 VPC -
98000900 RC463B 80S/TW9 DIA W62L62 VPC -
98001600 RC468B 80S/TW9 DIA W67L67 VPC -
98004700 RC463B 28S/BU840 PSD W62L62 VPC -
98005400 RC468B 28S/BU840 PSD W67L67 VPC -
98009200 RC468B 80S/TW9 DIA W67L67 VPC W3W2 -
98013900 RC468B 40S/BU840 PSD W67L67 VPC W3W2 -
96607200 RC463B 40S/930 PSD W62L62 VPC -
96451100 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC 1
96455900 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 1
96456600 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC 1
96458000 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC ELD3 1
96462700 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 1
96467200 RC461B 40S/930 PSD W60L60 VPC W3W2 1
96472600 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 AIR 1
96475700 RC461B 34S/930 PSU W60L60 VPC 1
96476400 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 SC 1
Order Code Full Product Name A fényforrások száma
00567900 RC461B 40S/930 PSD W60L60 VPC -
97998000 RC461B 80S/TW9 DIA W60L60 VPC -
97999700 RC461B 80S/TW9 DIA W60L60 VPC SC -
98002300 RC461B 28S/BU840 PSD W60L60 VPC -
98003000 RC461B 28S/BU840 PSD W60L60 VPC SC -
98010800 RC461B 40S/BU840 PSD W60L60 PCV W3W2 -
98011500 RC461B 40S/BU840 PSD W60L60 PCV W3W2 SC -
96442900 RC463B 40S/940 PSD W31L125 CPC 1
96611900 RC463B 40S/940 PSD W31L125 VPC -
97988100 RC463B 80S/TW9 DIA W31L125 VPC -
97991100 RC463B 28S/BU840 PSD W31L125 VPC -
97994200 RC463B 80S/TW9 DIA W31L125 CPC -
97997300 RC463B 28S/BU840 PSD W31L125 CPC -
96438200 RC461B 34S/940 PSD W30L120 VPC W3W2 1
96440500 RC461B 34S/930 PSD W30L120 VPC 1
96441200 RC461B 40S/940 PSD W30L120 VPC 1
96444300 RC461B 40S/940 PSD W30L120 VPC W3W2 1
96447400 RC461B 34S/940 PSD W30L120 VPC 1
97986700 RC461B 80S/TW9 DIA W30L120 VPC -
97987400 RC461B 80S/TW9 DIA W30L120 VPC SC -
97989800 RC461B 28S/BU840 PSD W30L120 VPC -
97990400 RC461B 28S/BU840 PSD W30L120 VPC SC -
97995900 RC461B 28S/BU840 PSD W30L120 PCV -
97996600 RC461B 28S/BU840 PSD W30L120 PCV SC -
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
Véletlenszerű váltásra
alkalmas
10055800 RC461B 80S/TWBU SIA
W60L60 VPC U4
64 W Igen (jelenlét-/
mozgásérzékelésre és
nappali betakarításra
vonatkozik)
10938400 RC461B 40S/840 SRD
W60L60 VPC U4 UE
23 W Igen (jelenlét-/
mozgásérzékelésre és
nappali betakarításra
vonatkozik)
96471900 RC461B 34S/940 PSD
W60L60 CPC W3W2
24 W Nem
96483200 RC461B 34S/940 PSD
W60L60 PCV
24 W Nem
96457300 RC463B 28S/940 PSD
W62L62 VPC W3W2
20 W Nem
96465800 RC463B 34S/940 PSD
W62L62 VPC W3W2
24 W Nem
96484900 RC463B 40S/940 PSD
W62L62 VPC
29 W Nem
96604100 RC463B 28S/940 PSD
W62L62 VPC
20 W Nem
96605800 RC463B 34S/940 PSD
W62L62 VPC
24 W Nem
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
Véletlenszerű váltásra
alkalmas
96676800 RC463B 28S/930 PSD
W62L62 VPC
21 W Nem
98000900 RC463B 80S/TW9 DIA
W62L62 VPC
64 W Nem
98001600 RC468B 80S/TW9 DIA
W67L67 VPC
64 W Nem
98004700 RC463B 28S/BU840 PSD
W62L62 VPC
23 W Nem
98005400 RC468B 28S/BU840 PSD
W67L67 VPC
23 W Nem
98009200 RC468B 80S/TW9 DIA
W67L67 VPC W3W2
64 W Nem
98013900 RC468B 40S/BU840 PSD
W67L67 VPC W3W2
33 W Nem
96607200 RC463B 40S/930 PSD
W62L62 VPC
30 W Nem
96451100 RC461B 34S/940 PSD
W60L60 VPC

Igen - 1%
Mechanika és tokozás
Order Code Full Product Name Optikai búra típusa
10055800 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 -
10938400 RC461B 40S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE -
96471900 RC461B 34S/940 PSD W60L60 CPC W3W2 Polikarbonát bura
96483200 RC461B 34S/940 PSD W60L60 PCV Polikarbonát bura
96457300 RC463B 28S/940 PSD W62L62 VPC W3W2 Polikarbonát bura
96465800 RC463B 34S/940 PSD W62L62 VPC W3W2 Polikarbonát bura
96484900 RC463B 40S/940 PSD W62L62 VPC Polikarbonát bura
96604100 RC463B 28S/940 PSD W62L62 VPC -
96605800 RC463B 34S/940 PSD W62L62 VPC -
96676800 RC463B 28S/930 PSD W62L62 VPC -
98000900 RC463B 80S/TW9 DIA W62L62 VPC -
98001600 RC468B 80S/TW9 DIA W67L67 VPC -
98004700 RC463B 28S/BU840 PSD W62L62 VPC -
98005400 RC468B 28S/BU840 PSD W67L67 VPC -
98009200 RC468B 80S/TW9 DIA W67L67 VPC W3W2 -
98013900 RC468B 40S/BU840 PSD W67L67 VPC W3W2 -
96607200 RC463B 40S/930 PSD W62L62 VPC -
96451100 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC Polikarbonát bura
96455900 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 Polikarbonát bura
96456600 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC Polikarbonát bura
96458000 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC ELD3 Polikarbonát bura

- - - -
Tanúsítvány és alkalmazási területek
Order Code Full Product Name Izzóhuzalos teszt
10055800 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC
U4
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
10938400 RC461B 40S/840 SRD W60L60 VPC
U4 UE
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
96471900 RC461B 34S/940 PSD W60L60 CPC
W3W2
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
96483200 RC461B 34S/940 PSD W60L60 PCV Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
96457300 RC463B 28S/940 PSD W62L62 VPC
W3W2
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
96465800 RC463B 34S/940 PSD W62L62 VPC
W3W2
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
96484900 RC463B 40S/940 PSD W62L62 VPC Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
96604100 RC463B 28S/940 PSD W62L62 VPC Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
96605800 RC463B 34S/940 PSD W62L62 VPC Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
96676800 RC463B 28S/930 PSD W62L62 VPC Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
98000900 RC463B 80S/TW9 DIA W62L62 VPC Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
98001600 RC468B 80S/TW9 DIA W67L67 VPC Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
98004700 RC463B 28S/BU840 PSD W62L62
VPC
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
98005400 RC468B 28S/BU840 PSD W67L67
VPC
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
98009200 RC468B 80S/TW9 DIA W67L67 VPC
W3W2
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
98013900 RC468B 40S/BU840 PSD W67L67
VPC W3W2
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
96607200 RC463B 40S/930 PSD W62L62 VPC Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
96451100 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
96455900 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC
W3W2
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s

PowerBalance gen2
16Product family leaflet, 2024, Augusztus 29 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Izzóhuzalos teszt
97994200 RC463B 80S/TW9 DIA W31L125 CPC Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
97997300 RC463B 28S/BU840 PSD W31L125
CPC
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
96438200 RC461B 34S/940 PSD W30L120 VPC
W3W2
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
96440500 RC461B 34S/930 PSD W30L120 VPC Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
96441200 RC461B 40S/940 PSD W30L120 VPC Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
96444300 RC461B 40S/940 PSD W30L120 VPC
W3W2
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
96447400 RC461B 34S/940 PSD W30L120 VPC Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
97986700 RC461B 80S/TW9 DIA W30L120 VPC Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
Order Code Full Product Name Izzóhuzalos teszt
97987400 RC461B 80S/TW9 DIA W30L120 VPC
SC
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
97989800 RC461B 28S/BU840 PSD W30L120
VPC
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
97990400 RC461B 28S/BU840 PSD W30L120
VPC SC
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
97995900 RC461B 28S/BU840 PSD W30L120
PCV
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
97996600 RC461B 28S/BU840 PSD W30L120
PCV SC
Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s
Kezdeti teljesítmény (IEC-szabványnak megfelelően)
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
10055800 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 Tunable, SDCM ≤3
10938400 RC461B 40S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96471900 RC461B 34S/940 PSD W60L60 CPC W3W2 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96483200 RC461B 34S/940 PSD W60L60 PCV (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96457300 RC463B 28S/940 PSD W62L62 VPC W3W2 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96465800 RC463B 34S/940 PSD W62L62 VPC W3W2 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96484900 RC463B 40S/940 PSD W62L62 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96604100 RC463B 28S/940 PSD W62L62 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96605800 RC463B 34S/940 PSD W62L62 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96676800 RC463B 28S/930 PSD W62L62 VPC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
98000900 RC463B 80S/TW9 DIA W62L62 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
98001600 RC468B 80S/TW9 DIA W67L67 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
98004700 RC463B 28S/BU840 PSD W62L62 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
98005400 RC468B 28S/BU840 PSD W67L67 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
98009200 RC468B 80S/TW9 DIA W67L67 VPC W3W2 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
98013900 RC468B 40S/BU840 PSD W67L67 VPC W3W2 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96607200 RC463B 40S/930 PSD W62L62 VPC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
96451100 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96455900 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96456600 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96458000 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC ELD3 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96462700 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96467200 RC461B 40S/930 PSD W60L60 VPC W3W2 (0.43, 0.40) SDCM ≤3
96472600 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 AIR (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96475700 RC461B 34S/930 PSU W60L60 VPC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
96476400 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 SC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
00567900 RC461B 40S/930 PSD W60L60 VPC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
97998000 RC461B 80S/TW9 DIA W60L60 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
97999700 RC461B 80S/TW9 DIA W60L60 VPC SC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
98002300 RC461B 28S/BU840 PSD W60L60 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
98003000 RC461B 28S/BU840 PSD W60L60 VPC SC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
98010800 RC461B 40S/BU840 PSD W60L60 PCV W3W2 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
98011500 RC461B 40S/BU840 PSD W60L60 PCV W3W2 SC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96442900 RC463B 40S/940 PSD W31L125 CPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96611900 RC463B 40S/940 PSD W31L125 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
97988100 RC463B 80S/TW9 DIA W31L125 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
97991100 RC463B 28S/BU840 PSD W31L125 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
97994200 RC463B 80S/TW9 DIA W31L125 CPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
97997300 RC463B 28S/BU840 PSD W31L125 CPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96438200 RC461B 34S/940 PSD W30L120 VPC W3W2 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96440500 RC461B 34S/930 PSD W30L120 VPC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
96441200 RC461B 40S/940 PSD W30L120 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96444300 RC461B 40S/940 PSD W30L120 VPC W3W2 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96447400 RC461B 34S/940 PSD W30L120 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
97986700 RC461B 80S/TW9 DIA W30L120 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
97987400 RC461B 80S/TW9 DIA W30L120 VPC SC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
97989800 RC461B 28S/BU840 PSD W30L120 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
97990400 RC461B 28S/BU840 PSD W30L120 VPC SC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
97995900 RC461B 28S/BU840 PSD W30L120 PCV (0.38, 0.38) SDCM ≤3
97996600 RC461B 28S/BU840 PSD W30L120 PCV SC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
Termékadatok
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
10055800 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 RC468B
10938400 RC461B 40S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE RC461B
96471900 RC461B 34S/940 PSD W60L60 CPC W3W2 RC461B
96483200 RC461B 34S/940 PSD W60L60 PCV RC461B
96457300 RC463B 28S/940 PSD W62L62 VPC W3W2 RC463B
96465800 RC463B 34S/940 PSD W62L62 VPC W3W2 RC463B
96484900 RC463B 40S/940 PSD W62L62 VPC RC463B
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
96604100 RC463B 28S/940 PSD W62L62 VPC RC463B
96605800 RC463B 34S/940 PSD W62L62 VPC RC463B
96676800 RC463B 28S/930 PSD W62L62 VPC RC463B
98000900 RC463B 80S/TW9 DIA W62L62 VPC RC463B
98001600 RC468B 80S/TW9 DIA W67L67 VPC RC468B
98004700 RC463B 28S/BU840 PSD W62L62 VPC RC463B
98005400 RC468B 28S/BU840 PSD W67L67 VPC RC468B
PowerBalance gen2
17Product family leaflet, 2024, Augusztus 29 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
98009200 RC468B 80S/TW9 DIA W67L67 VPC W3W2 RC468B
98013900 RC468B 40S/BU840 PSD W67L67 VPC W3W2 RC468B
96607200 RC463B 40S/930 PSD W62L62 VPC RC463B
96451100 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC RC461B
96455900 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 RC461B
96456600 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC RC461B
96458000 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC ELD3 RC461B